#1
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul
"0(1 i'erno Popular    e Pa rticipa ti VU

—s

DECRETO NO  1841/99 de 13 de outubro de 1999

A Prefeita Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçâes legais, e especialmente o que dispâe a Lei Municipal
fl.0  430/98,

DECRETA:

Art. 	Fica abet-to crédito suplementar no Orçamento Get-al do Municipio de Mundo
Novo-MS, no valor de R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais), para cobertura
de dotação orçamentária insuficiente, conforme especificado a seguir:

02.08 - Secretaria Municipal de Obras e Servicos Püblicos - Aguisipao de
Terrenos
4210- Aquisição de lmôveis .................................................................... 8.500,00

TOTAL...............................................................8.500,00

Art. 20  - Para cobertura do credito suplernentar acirna, flea cancelada, parcialmente, a
dotação orçamentária abaixo especificada:

02.10- Secretaria Municipal de Saüde - Transferéncia do Fundo Municipal de
Saüde
3214 - Contribuiçães a Fundos..................................................................8.500,00

TOTAL.................................... 	 ....8.500,00

Art. 30  - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, ficando revogadas as
disposiçOes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo/NovoMS, 13 de outubro de 1999.

deIlna dvodor
PUBLICADO POR

Dorccrin(
lle1
MHMIJ

!a
Dftl

AFIXAQAO EM: IU.L 119ff? 2

Av. Campo Grain/c; 200- Pane ('067) 174-1144 - CE!' 79.980-000 - CGC(, k) 01741.68310001-26